
 

Klatovy – V 7. kole zimní klatovské amatérské ligy v sálové kopané mužů, které celé odřídil rozhodčí 

Vostrý z pořádajícího týmu ST Smrk Klatovy, vyhrávali favorité. Zajímavostí kola je, že do střelecké 

tabulky se dokázal zapsat i suverénně nejstarší hráč soutěže Pavel Jirsa. Brankář TJ Klatovy Lorenc, 

který letos oslaví neuvěřitelné 70. narozeniny a nastupuje tak i proti hráčům o půl století mladším, 

proměnil proti PS Křeč Mochtín penaltu. 

Tučňáci Klatovy – BS Stars 3:5 (1:2, 14. a 38. Šmolc, 34. vlastní – 12. a 15. Lukeš, 28. Schmidt, 30. 

Nudera, 40. Mařák). První poločas pohledného utkání byl vyrovnaný, zejména díky střelecké potenci 

Patrika Lukeše ale vyzněl pro hosty. Po změně stran si lépe hrající BS Stars vybudovali tříbrankové 

vedení, vlastní gól a následná branka Šmolce daly ještě naději Tučňákům, poslední slovo ale měl 

hostující Mařák. 

Panters Klatovy – AFK Bidlo Klatovy 6:2 (1:1, 10., 33., 35. a 37. Havlíček, 24. a 30. Hlaváč – 20. Hanzlík, 

36. J. Toman). První poločas byl vyrovnaný, ve druhém ale už byli Panteři, i když nastoupili bez hráčů 

na střídání, kombinačně mnohem lepší a diváky pobavili několika pěknými kombinacemi až do 

prázdné branky. Střelecky je opět táhli Havlíček a Hlaváč. 

 Real Hybrid Klatovy – SK Chlistov 6:4 (3:0, 2. Kotěšovec, 9. Rath, 13. a 28. Kortán, 26. Zajíc, 35. Valter 

– 21. a 24. Pytel, 27. Jonáš, 34. Mužík). V první půli důrazně hraného utkání byli jasně lepší domácí a 

zaslouženě si vybudovali tříbrankový náskok. Hned po změně stran se ale z přímého kopu nádherně 

trefil do šibenice hostující Pytel a to hosty „nakoplo“ ke zlepšenému výkonu. Strhla se přestřelka, 

kterou díky náskoku z první půle vyhrál Real Hybrid. 

TJ Klatovy Lorenc 04 – PS Křeč Mochtín 6:5 (3:1, 16. Nushart, 19. M. Krejčiřík, 19. a 25. Kreuzman, 23. 

Jirsa (PK), 26. Hamhalter – 12. Rajtmajer, 36. Průcha, 37. a 38. vlastní, 39. Ouřada). Favorizovaní 

domácí byli od počátku lepší. Hosté se jen bránili, přesto šli nečekaně do vedení. Hráči Lorence se ale 

na konci prvního a počátku druhého poločasu rozstříleli a vybudovali si pětigólový náskok. Jenže ve 

36. minutě se trefil mochtínský Průcha, pak si dal během pár desítek vteřin dva vlastní góly M. 

Krejčiřík a po další minutě mířil do černého Ouřada a začalo dvouminutové drama. Křeč ale už 

vyrovnat nedokázala.  

1. SK Panters Klatovy 6 6 0 0 31:9   18 

2. FC BS Stars Klatovy 6 5 1 0 27:20 16 

3. TJ Klatovy Lorenc 6 4 1 1 30:21 13 

4. ST Smrk Klatovy 6 3 0 3 30:25   9 

5. Real Hybrid 6 3 0 3 28:26   9 

6. FC Tučňáci 7 2 1 4 23:37   7 

7. P.S. Křeč Mochtín 7 2 0 5 34:33   6 

8. SK Chlistov 6 1 1 4 18:29   4 

9. AFK Bidlo Klatovy 6 0 0 6  11:32   0 


